Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область
 _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2020 г.                                                                                                                № 72
Об  утратившим силу
постановления от 13.07.2017г. №146
       В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации от 13.07.2017г. № 146 «Об утверждении порядка создания и работы комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и  общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава

Веретейского сельского поселения                                                                    Т.Б. Гавриш